[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
шестьдесят пятой сессии
20.08.2025                                                                                              №9

  О готовности объектов ЖКХ к отопительному сезону 2025-2026 гг. в  рабочем поселке Колывань Колыванского района Новосибирской области

Заслушав информацию     заместителя главы администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области по вопросам ЖКХ  и благоустройству Переверзина В.В. о готовности объектов ЖКХ к отопительному сезону 2025-2026 гг. в  рабочем поселке Колывань Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего посёлка Колывань
РЕШИЛ:
1.Принять информацию о готовности объектов ЖКХ к отопительному сезону 2025-2026 гг. в  рабочем поселке Колывань Колыванского района Новосибирской области к сведению.
2.Рекомендовать Главе рабочего посёлка Колывань, администрации рабочего посёлка Колывань, директору МУП р.п. Колывань « Коммунальное хозяйство», директору МУП « Жилищно- коммунальное хозяйство р.п. Колывань» принять все необходимые меры для недопущения срывов деятельности организаций, обслуживающих жилищно-коммунальный комплекс.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по социальной политике, ЖКХ и дорожному хозяйству (председатель  Денежкина- Зизюля Е.А. ).
Глава
рабочего поселка Колывань                                      Н.Б. Сурдина

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка. Колывань                                        Н.З. Лелоюр

image1.jpeg